



**GÜMRÜK
MÜŞAVİRLİĞİ
LTD. ŞTİ.**

Tekstilkent Koza Plaza A Blok Kat 19 No: 72 34235 Esenler - İST.
Tel.: 0212. 438 43 90 - 91 - 92 Faks : 0212. 438 43 93 - 94
Ticaret Sicil No: 487747/435329 Atışalanı V.D.: 324 027 0729
www.ecegumrukleme.com



İl Kodu : 34

FATURA

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC. LTD.ŞTİ.
DEREBOYU CAD. 79/B 34387
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

**ECE GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ
LTD. ŞİRKETİ**

Dosya No. : T15-04146
Malın Cinsi : HOPARLÖR
Malın Kıymeti : 43.548,00 USD
Gönderen : NEWAY ELECTRONICS (HK) CO
Tarih : 18.05.2015
Seri - A
Sıra No. 570946

Müşteri V.D.: BOĞAZ İÇİ KURUMLAR Hesap No.: 7580183223

İŞİN NEVİ	TUTARI
iTH-2-ithalat işlemleri (Deniz yoluyla g	300,00 TL
BEY. TARİHİ : 13.05.2015 BEY. NO : 15343100IM085685 GÜMRÜK : AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ	
YALNIZ ÜÇYÜZELLİDÖRT TL	
TOPLAM : 300,00 TL KDV %18 54,00 TL 6. TOPLAM : 354,00 TL	

ISLENDI

Yalnız

Bu belge 1 Asıl, 2 Surettir.

Garanti Bankası İstoç Şb.: 359 / 6298944 - IBAN: TR72 0006 2000 3590 0006 2989 44 (TL.)
Garanti Bankası İstoç Şb.: 359 / 9096225 - IBAN: TR13 0006 2000 3590 0009 0962 25 (EURO)
Garanti Bankası İstoç Şb.: 359 / 9096226 - IBAN: TR83 0006 2000 3590 0009 0962 26 (USD)

BASIM YERİ: CAĞDAS FORM Matbaacılık Kâğıtçılık San. ve Tic. Ltd. Şti. 2. Matbaacılar Sitesi No: 2MC26 Kat: 4 Tınkımışt. Tel.: 0212) 644 95 35 Beveolu V.D. 217 040) 9711 İl Kodu: 34 Anl 22 07 2014 / 17199 R Yu. - 2015



e-FATURA

HALIÇ ULUSLARARASI TAŞIMACILIK
TURİZM VE DİŞ TİC. LTD. ŞTİ.
 ESKİ LONDRA ASFALTI NO: 33
 AKER PLAZA A BLOK KAT : 3 ŞİRİNEVLER / İSTANBUL
 Tel: (0212) 653 18 53
 Fax: (0212) 639 31 99
 Web Sitesi: www.halicint.com
 E-Posta: muhasebe@halicint.com
 Vergi Dairesi: KOCASİĞAN
 VKN: 4550116620
 Mersis No: 0455011662000011
 Ticaret Sicil No: 442560

SAYIN

SEGMENT BİLGİSAYAR DİŞ TİC.LTD.ŞTİ
 DEREBOYU CAD. NO:65

MECİDİYEKÖY/ İSTANBUL
 Vergi Dairesi: B.İÇİ KURUMLAR
 VKN: 7580183223

ETTN: 580A6260-DA6E-4F2A-965F-517D41449757

Özelleştirme No:	TR1.0
Senaryo:	TEMELFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	FYS2015000000174
Fatura Tarihi:	27-03-2015
Filii Sevki Tarihi:	27-03-2015
Düzenleme Saati:	17:21

FATURA DETAY BİLGİLERİ:

Gemi Adı : APL HOUSTON
 Yükleme Limanı : YANTIAN
 Boşaltma Limanı : MARDAS
 Kap adedi / ağı : 733 KAP/8357 KG
 Mal cinsi :
 Konşimento no : GSSZB15020510
 Dosya no : ITH.DZ.1502-0146

Sıra No	Malzeme Hizmet Açıklaması	Miktar	Birim Fiyat	KDV Oranı	KDV Tutarı	Malzeme Hizmet Tutarı
1	NAVLUN	1 Adet	2.875.0000 USD	%0,00	0,00 USD	2.875,00 USD
2	FOB CHARGE	1 Adet	308,0000 USD	%0,00	0,00 USD	308,00 USD

Malzeme/Hizmet Toplam Tutarı	3.183,00 USD
Toplam İskonto	0,00 USD
Vergiler Dahil Toplam Tutar	3.183,00 USD
Ödenecek Tutar	3.183,00 USD
Döviz Kuru(TRL)	2,5962 TL
Malzeme/Hizmet Toplam Tutarı	8.263,70 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	8.263,70 TL
Ödenecek Tutar	8.263,70 TL

BU KUR MUHASEBE KAYITLARI İÇİNDİR.DÖVİZ FATURALARI DÖVİZ OLARAK TAHSİL EDİLECEKTİR.**Vergi Muafiyet Sebebi: KDV VERGİ MUAFİYETİ****Ödeme Koşulu: 90 GÜN VADE****Genel Açıklamalar**

Yalnız ÜçBinYüzSeksenÜç USD

BANKA ADI	ŞUBE ADI	ŞUBE KODU	HESAP NO	IBAN
AKBANK	ŞİRİNEVLER	188	80346	TR12 0004 6001 8888 8000 0803 46 (TL)
AKBANK	ŞİRİNEVLER	188	80345	TR87 0004 6001 8800 1000 0803 45 (USD)
AKBANK	ŞİRİNEVLER	188	63120	TR24 0004 6001 8803 6000 0631 20 (EUR)
TÜRK EKONOMİ BANKASI(TEB)	BAKIRKÖY MEYDAN	393	9640796	TR46 0003 2000 0000 0009 6407 96 (TL)
TÜRK EKONOMİ BANKASI(TEB)	BAKIRKÖY MEYDAN	393	9840453	TR82 0003 2000 0000 0009 8404 53 (USD)
TÜRK EKONOMİ BANKASI(TEB)	BAKIRKÖY MEYDAN	393	9840454	TR55 0003 2000 0000 0009 8404 54 (EUR)
TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI	ŞİRİNEVLER	66	2188769-1	TR88 0020 6000 6602 1887 6900 01 (TL)
TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI	ŞİRİNEVLER	66	2188769-101	TR07 0020 6000 6602 1887 6900 01 (USD)
TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI	ŞİRİNEVLER	66	2188769-102	TR77 0020 6000 6602 1887 6900 02 (EUR)
GARANTİ BANKASI	ŞİRİNEVLER	187	6299827	TR33 0006 2000 1870 0006 2998 27 (TL)
GARANTİ BANKASI	ŞİRİNEVLER	187	9086868	TR04 0006 2000 1870 0009 0868 68 (GBP)
GARANTİ BANKASI	ŞİRİNEVLER	187	90993340	TR54 0006 2000 1870 0009 0933 40 (EUR)
GARANTİ BANKASI	ŞİRİNEVLER	187	90993350	TR65 0006 2000 1870 0009 0993 50 (USD)
TÜRKİYE İŞ BANKASI	ŞİRİNEVLER	1106	587638	TR75 0006 4000 0011 1060 5876 38 (TL)
TÜRKİYE İŞ BANKASI	ŞİRİNEVLER	1106	913962	TR90 0006 4000 0021 1060 9130 62 (USD)
TÜRKİYE İŞ BANKASI	ŞİRİNEVLER	1106	934376	TR66 0006 4000 0021 1060 9343 76 (EUR)
ŞEKERBANK	ZEYTİNBURNU	233	233002467	TR47 0005 9023 3013 0233 0024 67 (TL)
ŞEKERBANK	ZEYTİNBURNU	233	233002468	TR20 0005 9023 3013 0233 0024 68 (EUR)
ŞEKERBANK	ZEYTİNBURNU	233	233002469	TR90 0005 9023 3013 0233 0024 69 (USD)

DİNAR

NAKLİYAT YURTİÇİ TAŞIMA İŞLERİ
ORGANİZATÖRLÜĞÜ LTD. ŞTİ.



İl kodu: 34

Yakuplu Mh. Özal Cd. 64. Sk No:50/2 Beylikdüzü/İST.
Tel: (0212) 876 50 58 Fax: (0212) 876 50 59
Beylikdüzü V.D. 297 041 6590 Tic. Sicil No: 497193
Ödenen Sermaye: 150.000,00 TL
Taah. Edilen Sermaye: 150.000,00 TL
www.dinarnakliyat.com.tr - dinar@dinarnakliyat.com.tr

FATURA

887325

Tarih: 15.05.2015

Seri A

Sıra No.: 887325

İrsaliye No.:

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.
DEREBOYU CAD.NO:79/B

MECİDİYEKÖY İSTANBUL TÜRKİYE

DİNAR

YURTİÇİ TAŞIMA İŞL. ORG. LTD. ŞTİ.
Yakuplu Mahallesi Özal Caddesi 64 Sk. No: 50/2
B. Düzümlü V.N: 297 041 6590 V.D: Beylikdüzü
dinar@dinarnakliyat.com.tr Tel.: 0212 876 50 58

Müşteri V.D. BİÇİ KURUMLAR

H. No.: 7580183225

İrsaliye Tarihi:

Birim	CİNSİ	Miktar	Birim Fiyatı	Tutarı
APHU6579390	40 LİK NAKLİYE BEDELİ AMBARLI HADIMKÖY		300.00	300.00
BELGE TÜRÜ		BELGE TÜRÜ		
R1		K1		
YETKİ BELGESİ		YETKİ BELGESİ		
BEN.U-NET.R1.34.329		İST.U-NET.K1.34.85675		
Yalnız: ÜÇYÜZELLİDÖRTTL			Toplam	300.00
			%.....K.D.V.	64.00
			G. Toplam	364.00

BANKA HESAP NUMARAMIZ

Garanti Bankası 425 Avacılar Şb. Hesap No.: 6298802 IBAN NO: TR40 0006 2000 4250 0006 2988 02

Bu belge 1 Asıl 2 Nüshadır.

B. VeriFORMMATSAN MATB.VE AMBLSAN TİC.LTD.ŞTİ.D. Paşa Cd. Eminiaş Darüpeşae Mab. Sit.No:103632 Topkapı/İST. İktisadi V.D.: 0010673748 Anl.Tar.No:26.02.2013 / 2970 B.Yılı:2013 Tel:(0212) 501 61 34 - 485 76 35

Acente No:
Police No:
Müşteri No:
Teklif Tarihi:

2473
24545480 Y-0
76995-0
17-02-2015

411 NAKLIYAT ABONMAN SİGORTA POLİCESİ

Sigortalı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş.Tİ.
Adres : DEREBOYU CADDESİ NO:79/B GİRİŞ KAT ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL
Vergi No: 758****23 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU
Fax No: 212****98 Cep No: 532****93 Tel No: 212****90

Sigortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
Vergi No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

Sefer Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 22644856
A.Sözleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2014 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2015
Nakil Aracı: DENİZYOLU Y.DİŞİ - BİLDİRİLECEK
Sefer Başlangıç Yeri : Yantian/ÇİN Sefer Bitiş Yeri : /TÜRKİYE
Surveyor Adı: ERGÖ SİGORTA A.Ş.
Surveyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok Kat: 10-14
34768 Ümraniye / İstanbul
Surveyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13
00 87/88
Sigorta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

Sigorta Bedeli

İlave Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD
Döviz Sigorta Bedeli 43,328.00 Kur : 2.6993
EMTEA USD 43,328.00
İLAVE BEDEL USD 4,332.80
TOPLAM SİGORTA BEDELİ: USD 47,660.80

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve klozlar ile YALNIZ Otuz USD ÜÇ CENT tutan prim ve teferruatı mukabilinde sigorta eder.

Fiyatlar % (USD)

ALL RISKS- SRCC DAHİL 0.06

Primler (USD)

Net Prim 28.60
Gider Vergisi 1.43
Brüt Prim(USD) 30.03

Ödeme Planı

Vade Tutar (USD)
12-05-2015 30.03

-Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

-Hasar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespiti ettirilmesi lazımdır. Aksi takdirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antrepoşunda nakliyeciyi, ambar temsilcisi ve sigorta experleriyle müşterek yapılması şarttır. Poliçe ücreti şirketin yetkili imzalarını taşıyan makbuz mukabilinde ödenmelidir. İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1026860153

Basım 2473-24545480 nolu poliçenin devamıdır.

Teminatlar ve Özel Şartlar

-Sigortalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 444 0 466 numaralı telefondan bildirimde bulunmalıdır.

-İşbu sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doldurduğu soru formuna göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar çerçevesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel şart (lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca Şirketimizin www.ergoturkiye.com adresinden her zaman ulaşılabilir.

--İşbu poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.

Institute Cargo Clauses (A) 1.1.82 Cl.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Classification Clauses 1.1.2001 Cl.354

Cargo ISM Endorsement

Electronic Date Recognition Clause

Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause 10.11.2003 370

Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003CL.380

Cargo Termination of Storage In Transit Clause

Institute War Clauses (Cargo) 1.1.82 Cl.255

Institute Strikes Clauses (Cargo) 1.1.82 Cl.256

Institute War Cancellation Clauses (Cargo) 1.12.82 Cl.254

Sanction Limitation and Exclusion Clause

Ademi Teslim Klozu

(Karayolu/Havayolu/Demiryolu)

Ademi teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe verilmeyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır.

FİRMA ADI Neway Electronics (HK) Co Limited
KONŞİMENTO GSSZB15020510
GEMİ ADI APL HOUSTON 006E

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin

Acente Ünvanı: FORA SİGORTA
ARACILIK HİZMETLERİ
LTD. ŞTİ.

Levha Kayıt no: T08612-T5ZY

Telefon: 2165740444

Teknik Personel Bilgisi:

Adı-Soyadı: MUSTAFA
DİKGİTMEZ

E-Mail: forasigorta@acente.erg
oturkiye.com

Faks: 2165727444

Kayıt numarası: 200931839
İmza:

Adres: İl: İSTANBUL
İlçe: ATASEHIR ATASEHIR

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne surette olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5664 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.

Sigortalı :
0- -

İSTANBUL 12-05-2015

ERGOTURKİYE SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

81.07

AC24730

MARDAŞ MARMARA DENİZ İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.AMBARLI LİMAN TESİSLERİ MARDAŞ
İSKELESİ 34524 YAKUPLU BEYLİKDÜZÜ İSTANBULTelefon 212-8752732
Web Sitesi www.mardas.com.tr
E-Posta: mardas1@mardas.com.tr
Vergi Dairesi BÜYÜK MÜKELLEFLER
VKN 6120049788
TİCARET SİCİL NO 1914
MERSİS NO 0612004978800016**MARDAŞ**
MARMARA DENİZ
İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.

e-Fatura

Özelleştirme No TR1.0
Senaryo TEMELFATURA
Fatura Tipi SATIS
Fatura No SBD2015000005505
Fatura Tarihi 15-05-2015
Vade Tarihi 15-05-2015Sayın,
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.
DEREBOYU CAD NO 79-B MECİDİYEKÖY MECİDİYEKÖY İSTANBULTelefon 2662666290
Fax 2662666298
Vergi Dairesi BOĞAZIÇI KUR. VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
VKN 7580183223

ETTN cf923db1-54c8-46d8-9868-bf4696447044

S. No	Mal Hizmet	Açıklama	Miktar	Birim Fiyat	KDV %	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1	40 İTHAL DOLU KONTEYNER ARDIYE	APHU667939-0	50 Adet	36 USD	0	0,00 USD	1.800,00 USD
2	40 İTHAL DOLU KON.TERMİNAL	APHU667939-0	1 Adet	65 USD	0	0,00 USD	65,00 USD

Mal Hizmet Toplam Tutarı	1.865,00 USD
KDV %0	0,00 USD
Vergiler Dahil Toplam Tutar	1.865,00 USD
Ödenecek Tutar	1.865,00 USD

Fatura Tutarı BinSekizYüzAltmışBeş USD

MUAFİYET NEDENİ = 3065 SAYILI KDV KANUNUNUN 17/4-O MADDESİ GEREĞİNCE KDV, DEN MUAFTIR - MUAF MATRAH = 1865,00 USD, YEREL
PARA KARŞILIĞI = 4877,53

4.877,53 TRL KARŞILIĞI/ÖDEME USD OLARAK YAPILACAKTIR.DÖVİZ KURU = 2,615300

BANKA BİLGİLERİMİZ

BANKA YAPI KREDİ ŞUBE ESENTEPE KUR.BAN.MRK ŞUBE KODU 606 DÖVİZ CİNSİ TL HESAP NO 71462644 IBAN NO TR47 0006 7010 0000 0071
4626 44BANKA YAPI KREDİ ŞUBE ESENTEPE KUR.BAN.MRK ŞUBE KODU 606 DÖVİZ CİNSİ USD HESAP NO 71472751 IBAN NO TR19 0006 7010 0000
0071 4727 51BANKA GARANTİ ŞUBE BAKIRKÖY KURUMSAL ŞUBE KODU 382 DÖVİZ CİNSİ TL HESAP NO 6202613 IBAN NO TR50 0006 2000 3820 0006 2026
13BANKA GARANTİ ŞUBE BAKIRKÖY KURUMSAL ŞUBE KODU 382 DÖVİZ CİNSİ USD HESAP NO 9008575 IBAN NO TR53 0006 2000 3820 0009
0085 75

BANKA İŞ BANKASI ŞUBE GÜNEŞLİ KURUMSAL ŞUBE KODU 1255 DÖVİZ CİNSİ TL HESAP NO 152 IBAN NO TR74 0006 4000 0011 2550 0001 52

BANKA İŞ BANKASI ŞUBE GÜNEŞLİ KURUMSAL ŞUBE KODU 1255 DÖVİZ CİNSİ USD HESAP NO 94 IBAN NO TR50 0006 4000 0021 2550 0000 94

MARDAŞ MARMARA DENİZ İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.AMBARLI LİMAN TESİSLERİ MARDAŞ
İSKELESİ 34524 YAKUPLU BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL

Telefon 212-8752732
 Web Sitesi www.mardas.com.tr
 E-Posta: mardas1@mardas.com.tr
 Vergi Dairesi BÜYÜK MÜKELLEFLER
 VKN 6120049788
 TİCARET SİCİL NO 1914
 MERSİS NO 0612004978800016



MARDAŞ
 MARMARA DENİZ
 İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.



e-Fatura

Özelleştirme No TR1.0
 Senaryo TEMELFATURA
 Fatura Tipi SATIS
 Fatura No SBD2015000005506
 Fatura Tarihi 15-05-2015
 Vade Tarihi 15-05-2015

Sayın,
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.
 DEREBOYU CAD NO 79-B MECİDİYEKÖY MECİDİYEKÖY İSTANBUL

Telefon 2662666290
 Fax 2662666298
 Vergi Dairesi BOĞAZIÇI KUR. VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
 VKN 7580183223

ETTN 0242148e-f4aa-4e90-b34f-f7e1c39424b2

S. No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	KDV %	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
40	KONTEYNER AKTARMA	1 Adet	190 USD	18	34,20 USD	190,00 USD

Mal Hizmet Toplam Tutarı	190,00 USD
KDV %18	34,20 USD
Vergiler Dahil Toplam Tutar	224,20 USD
Ödenecek Tutar	224,20 USD

İŞLENDİ

Fatura Tutarı İkiYüzYirmiDört USD ve Yirmi Cent

586,35 TRL KARŞILIĞI/ÖDEME USD OLARAK YAPILACAKTIR.DÖVİZ KURU = 2,615300

BANKA BİLGİLERİMİZ

BANKA YAPI KREDİ ŞUBE ESENTEPE KUR.BAN.MRK ŞUBE KODU 606 DÖVİZ CİNSİ TL HESAP NO 71462644 IBAN NO TR47 0006 7010 0000 0071 4626 44

BANKA YAPI KREDİ ŞUBE ESENTEPE KUR.BAN.MRK ŞUBE KODU 606 DÖVİZ CİNSİ USD HESAP NO 71472751 IBAN NO TR19 0006 7010 0000 0071 4727 51

BANKA GARANTİ ŞUBE BAKIRKÖY KURUMSAL ŞUBE KODU 382 DÖVİZ CİNSİ TL HESAP NO 6202613 IBAN NO TR50 0006 2000 3820 0006 2026 13

BANKA GARANTİ ŞUBE BAKIRKÖY KURUMSAL ŞUBE KODU 382 DÖVİZ CİNSİ USD HESAP NO 9008575 IBAN NO TR53 0006 2000 3820 0009 0085 75

BANKA İŞ BANKASI ŞUBE GÜNEŞLİ KURUMSAL ŞUBE KODU 1255 DÖVİZ CİNSİ TL HESAP NO 152 IBAN NO TR74 0006 4000 0011 2550 0001 52

BANKA İŞ BANKASI ŞUBE GÜNEŞLİ KURUMSAL ŞUBE KODU 1255 DÖVİZ CİNSİ USD HESAP NO 94 IBAN NO TR50 0006 4000 0021 2550 0000 94

MARDAŞ MARMARA DENİZ İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.AMBARLI LİMAN TESİSLERİ MARDAŞ
İSKELESİ 34524 YAKUPLU BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL

Telefon 212-8752732
 Web Sitesi www.mardas.com.tr
 E-Posta: mardas1@mardas.com.tr
 Vergi Dairesi BÜYÜK MÜKELLEFLER
 VKN 6120049788
 TİCARET SİCİL NO 1914
 MERSİS NO 0612004978800016



MARDAŞ
 MARMARA DENİZ
 İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.



e-Fatura

Özelleştirme No TR1.0
 Senaryo TEMELFATURA
 Fatura Tipi SATIS
 Fatura No SBD2015000005507
 Fatura Tarihi 15-05-2015
 Vade Tarihi 15-05-2015

Sayın,
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.
 DEREBOYU CAD NO 79-B MECİDİYEKÖY MECİDİYEKÖY İSTANBUL

Telefon 2662666290
 Fax 2662666298
 Vergi Dairesi BOĞAZIÇI KUR. VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
 VKN 7580183223

ETTN dc65e984-cc4b-4d36-b2d2-5c6cdc30da8b

S. No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	KDV %	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1	40 LİMAN ARACI İLE KANTAR	1 Adet	140 USD	18	25,20 USD	140,00 USD
	40 KONTEYNER TAM TESPİT	1 Adet	50 USD	18	9,00 USD	50,00 USD

Mal Hizmet Toplam Tutarı 190,00 USD
KDV %18 34,20 USD
Vergiler Dahil Toplam Tutar 224,20 USD
Ödenecek Tutar 224,20 USD

İŞLENDİ

Fatura Tutarı İkiYüzYirmiDört USD ve Yirmi Cent

586,35 TRL KARŞILIĞI/ÖDEME USD OLARAK YAPILACAKTIR.DÖVİZ KURU = 2,615300

BANKA BİLGİLERİMİZ

BANKA YAPI KREDİ ŞUBE ESENTEPE KUR.BAN.MRK ŞUBE KODU 606 DÖVİZ CİNSİ TL HESAP NO 71462644 IBAN NO TR47 0006 7010 0000 0071 4626 44

BANKA YAPI KREDİ ŞUBE ESENTEPE KUR.BAN.MRK ŞUBE KODU 606 DÖVİZ CİNSİ USD HESAP NO 71472751 IBAN NO TR19 0006 7010 0000 0071 4727 51

BANKA GARANTİ ŞUBE BAKIRKÖY KURUMSAL ŞUBE KODU 382 DÖVİZ CİNSİ TL HESAP NO 6202613 IBAN NO TR50 0006 2000 3820 0006 2026 13

BANKA GARANTİ ŞUBE BAKIRKÖY KURUMSAL ŞUBE KODU 382 DÖVİZ CİNSİ USD HESAP NO 9008575 IBAN NO TR53 0006 2000 3820 0009 0085 75

BANKA İŞ BANKASI ŞUBE GÜNEŞLİ KURUMSAL ŞUBE KODU 1255 DÖVİZ CİNSİ TL HESAP NO 152 IBAN NO TR74 0006 4000 0011 2550 0001 52

BANKA İŞ BANKASI ŞUBE GÜNEŞLİ KURUMSAL ŞUBE KODU 1255 DÖVİZ CİNSİ USD HESAP NO 94 IBAN NO TR50 0006 4000 0021 2550 0000 94

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 06/01/2015

Banka referansı : 00341MP021748
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 8800.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer tarihi : 06/01/2015
İhracatçı firma unvanı : NEWAY ELECTRONICS HK CO. LIMITED
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007



TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
Ambarlı Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 08.05.2015
Banka Referansı : 02810115015491
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının Vergi Kimlik : 7580183223
Numarası
Adresi : DEREBOYU CD. MECİDİYEKÖY NO: 79B 34000 ŞİŞLİ İSTA
NBUL
Transfer Edilen Döviz : Amerikan Doları 34,528.00
Cinsi
Transfer Edilen Dövizin Kaynağı : İthalatçının Döviz Hesabı
 Banka Kaynağından Döviz Satışı
 Kredi Kartı
 İhracat Bedelinden Mahsup
 Döviz Kredisi
Transfer Tarihi : 08.05.2015
İhracatçı Firma Ünvanı : NEWAY ELECTRONICS (HK) CO., LIMITED
Ödeme Şekli : Peşin Ödeme
Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı : Türk Lirası 0.00
Fatura/Proforma Fatura : -
Tarih ve Sayısı

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla
TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş.
Mecidiyeköy Şube

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 06/01/2015

Banka referansı : 00341MP021748
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 8800.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer tarihi : 06/01/2015
İhracatçı firma unvanı : NEWAY ELECTRONICS HK CO. LIMITED
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
Ambarlı Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 08.05.2015
Banka Referansı : 02810115015491
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223
Adresi : DEREBOYU CD. MECİDİYEKÖY NO: 79B 34000 ŞİŞLİ İSTANBUL
Transfer Edilen Döviz Cinsi : Amerikan Doları 34,528.00
Transfer Edilen Dövizin Kaynağı : İthalatçının Döviz Hesabı
[] Banka Kaynağından Döviz Satışı
[] Kredi Kartı
[] İhracat Bedelinden Mahsup
[] Döviz Kredisi
Transfer Tarihi : 08.05.2015
İhracatçı Firma Ünvanı : NEWAY ELECTRONICS (HK) CO., LIMITED
Ödeme Şekli : Peşin Ödeme
Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı : Türk Lirası 0.00
Fatura/Proforma Fatura Tarih ve Sayısı : -

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla
TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş.
Mecidiyeköy Şube

2



GÜMRÜK VERGİ TAHSİL ALINDISI

Şube Kodu 842

Tarih 15/05/2015	Seri Sıra No FB00038872
---------------------	----------------------------

MÜKELLEFİN

Gümrük Say. Kodu	Gümrük Saymanlığı	Vergi Numarası
034457	AMBARLI GÜM. S.M.	7580183223

Gümrük Müd. Kodu	Gümrük Müdürlüğü	Gümrük Beyanname No
343100	AMBARLI GÜMRÜK MÜD.	15343100IM085685

Soyadı/Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET L

Adı : TD.ŞTİ.

Adresi : MECİDİYEKÖY MH. MECİDİYEKÖY /İSTANBUL D:1 DEREBOYU CD. B BL. NO:

Telefon : 2165555555

TAHSİL OLUNAN GELİRİN

TAHSİL OLUNAN GELİRİN		Gümrük Vezne Alındısı	
Ödeme Tarihi		Seri	Sıra No
15/05/2015			
Gümrük Vergi Kodu	Gümrük Vergi Adı	Tutar	
10	1411-Gümrük Vergisi		3,097.37
40	1420-KDV		27,918.16
52	1338-ÖTV Lst - IV		14,937.14
89	1360-Damga Vergisi		60.50
TOPLAM			46,013.17

Yalnız: #KIRKALTIBİNÖÇ, -TL, ONYEDİ, -Kr. #

6006-OPY-00/1011

YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.
GAYRETTEPE TİCARİ Şubesi

AMBARLI GÜMRÜK MÜD.
153431001M085685
13/05/2015

3	8	2 Gönderici / İhracatçı No NEWAY ELECTRONICS(HK) CO. LIMİDET ROOM 504 E2 TOWER DONGRONG BLD. NO:28CHANGXING RD. TIANHE DS 720 -	1 B E Y A N IM 4
		3 Formlar 1 1 1	4 Yönl. listeleri 1 1 1
		5 Kalemi sayısı 4	6 Kap adedi 733
		7 Referans numarası 15-04146	
		9 Mali sorumluluğu No 7580183223	10 İhracatçı No 7580183223
		SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. KUŞTEPE DEREBOYU C. B/79 034/ŞİŞLİ 79 052 -	
		10 İhracatçı No 720	11 Ticaret Ülkesi 720
		12 Kıymetli Madde No	13 TP
		14 Gönderici / İhracatçı No 3240270725	15 Ticaret Ülkesi 720
		ECE GÜMRÜK MÜSAVİRLİĞİ LTD.ŞTİ. TEKSTİL KENT KOZA PLAZA A-BL K-1972/ 034/ESEMLER 052	
		16 Menşe Ülkesi	17 Varış Ülkesi Kodu 052
		TÜRKİYE	
		18 Menşe Ülkesi	19 Varış Ülkesi
		TÜRKİYE	
		20 FOB Ülkesi ÇİN	21 Varış Ülkesi
		TÜRKİYE	
		22 USD	23 Döviz Kuru 2.69380
		24 İşlemin 1	25 İnteligi
		26 Dahili taşıma	27 Dış taşıma
		28 Dış taşıma	29 Dış taşıma
		30 Dış taşıma	31 Dış taşıma
		32 Dış taşıma	33 Dış taşıma
		34 Dış taşıma	35 Dış taşıma
		36 Dış taşıma	37 Dış taşıma
		38 Dış taşıma	39 Dış taşıma
		40 Dış taşıma	41 Dış taşıma
		42 Dış taşıma	43 Dış taşıma
		44 Dış taşıma	45 Dış taşıma
		46 Dış taşıma	47 Dış taşıma
		48 Dış taşıma	49 Dış taşıma
		50 Dış taşıma	51 Dış taşıma
		52 Dış taşıma	53 Dış taşıma
		54 Dış taşıma	55 Dış taşıma
		56 Dış taşıma	57 Dış taşıma
		58 Dış taşıma	59 Dış taşıma
		60 Dış taşıma	61 Dış taşıma
		62 Dış taşıma	63 Dış taşıma
		64 Dış taşıma	65 Dış taşıma
		66 Dış taşıma	67 Dış taşıma
		68 Dış taşıma	69 Dış taşıma
		70 Dış taşıma	71 Dış taşıma
		72 Dış taşıma	73 Dış taşıma
		74 Dış taşıma	75 Dış taşıma
		76 Dış taşıma	77 Dış taşıma
		78 Dış taşıma	79 Dış taşıma
		80 Dış taşıma	81 Dış taşıma
		82 Dış taşıma	83 Dış taşıma
		84 Dış taşıma	85 Dış taşıma
		86 Dış taşıma	87 Dış taşıma
		88 Dış taşıma	89 Dış taşıma
		90 Dış taşıma	91 Dış taşıma
		92 Dış taşıma	93 Dış taşıma
		94 Dış taşıma	95 Dış taşıma
		96 Dış taşıma	97 Dış taşıma
		98 Dış taşıma	99 Dış taşıma
		100 Dış taşıma	101 Dış taşıma

31 Kaplar APH0679390	32 İtem No	33 Eya kodu 85182100 00 00	34 Menşe ülkesi kodu 720	35 Brüt ağırlık (kg) 5,584.00	36 Tercih
37 R E 40 00	38 Net ağırlık (kg) 5,162.00	39 Kota	40 Özet beyan / Önceki beyan 153431001M032593-20/03	41 15520 ADET(UNIT)	42 Kalım fiyatı 21,248.00
43 KTY kodu	44 İstatistik kıymet 25,410.58	45 Ayrıntı	46 İstatistik kıymet	47 İstatistik kıymet	48 Özet beyan / Önceki beyan
49 Antreponun belirlenmesi	50 Asıl sorumluluğu	51 İmza	52 Teminat geçerli değil	53 Varış idaresi (ve ülkesi)	54 Yer ve tarih İSTANBUL 13/05/2015
55 Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı: ZÜBEYİR EĞRİ / M/34/0130	56 Markası: ADDR-Numarası:	57 Ticaret tanımı: İhracatçı - kullanılmamış	58 Ek bilgilendirme: Banka Yazısı V 02810115015491-00341MP021742 #08-05-15 [EK KIYMET YDŞİ GİDERE EKLENMİŞTİR]-VEKALET-T.C BEYOĞLU 3. NOTERLİĞİ 01-12-2014-40524 T.FİNANS M.KÖY ŞB. 34.528.00 USD - FİNANSBANK M.KÖY ŞB. 8.800.00 USD ** BEYANIN 3. VE 4. KALEMLERİ BEDELSİZDİR.-	59 Vergilerin hesaplanması	60 Özet beyan / Önceki beyan

Tir.	Vergi matrahı	Oran	Tutar	ÖŞ	48 Ödememin ertelenmesi
10		45	3,080.30	P	
40	68,451.02	18	16,043.48	P	
52			14,855.08	P	
89	89,130.47	0	60.50	P	
	74,275.39				

50 Asıl sorumluluğu	No	İmza:	C HAREKET İDARESİ
51 Ongörülen transit idareleri (ve ülkesi)			
52 Teminat geçerli değil			
53 Varış idaresi (ve ülkesi)			
54 Yer ve tarih			
55 Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:			
56 Markası: ADDR-Numarası:			
57 Ticaret tanımı: İhracatçı - kullanılmamış			
58 Ek bilgilendirme:			
59 Vergilerin hesaplanması			
60 Özet beyan / Önceki beyan			

DÜ HAREKET-VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	32 02 24	Mühür	54 Yer ve tarih İSTANBUL 13/05/2015
Sonuç:			
Takatan mühürlerin: Adedi:			
kimliği:			
Süre sınırı (tarih):			
İmza:			

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ EKLI LİSTESİ

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC. LTD.ŞTİ.
DEREBOYU CAD. 79/B 34387
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= NEWAY ELECTRONICS(HK) CO. LIMIDET
ROOM 504 E2 TOWER DONGRONG BLD. NO28
CHANGXING RD, TIANHE DST. GUANGZHOU CHINA

DOSYA NO:15-04148

13.05.2015

153431001R086685

TESCİL NO - TARİHİ=

VN=

İM	4	G.T.I.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	IST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TIP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	MAUSE/	18000 ADET	4000	720	-	-	2730	2355	Adet	23150.7	22080.00	1	10	62383.98	0	0P
	6070													40	85152.01	18	11727.36P
	9014																

EK BELGELER

Fatura (V) 10.02.2015/NNW12262014 Navlun Maktuzu (V) 27.03.2015/174 Sigorta Poliçesi (V) 17.02.2015/24545480 Banka Yazısı (V) 08.05.2015/02810115015491-00341MP021748

No : [APHU6679390]

3	8518	HOPARLÖR BEDELSİZ/	80 ADET	4000	720	-	-	29	27	Adet	140.83	109.80	1	10	379.37	4.5	17.07P
	2100													40	492.35	18	88.62P
	0000													52	410.29	20	82.06P

EK BELGELER

Fatura (V) 10.02.2015/NNW12262014 Navlun Maktuzu (V) 27.03.2015/174 Sigorta Poliçesi (V) 17.02.2015/24545480 Banka Yazısı (V) 08.05.2015/02810115015491-00341MP021748

No : [APHU6679390]

4	8471	MAUSE BEDELSİZ/	90 ADET	4000	720	-	-	14	12	Adet	115.89	110.40	1	10	312.18	0	0P
	6070													40	326.11	18	58.7P
	9014																

EK BELGELER

Fatura (V) 10.02.2015/NNW12262014 Navlun Maktuzu (V) 27.03.2015/174 Sigorta Poliçesi (V) 17.02.2015/24545480 Banka Yazısı (V) 08.05.2015/02810115015491-00341MP021748

No : [APHU6679390]

TOPLAM:																	
			33.690,00	ADET				8.357,00	7.556,00		48.818,00	43.548,00		10	131.505,93		3.097,37P
														40	155.100,94		27.918,16P
														52	74.685,88		14.937,14P
														89	0,00		60,50P
TOPLAM: 46.013,17																	

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ EK LİSTESİ

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC. LTD.ŞTİ.
DEREBOYU CAD. 79/B 34387
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= NEWAY ELECTRONICS(HK) CO. LIMİDET
ROOM 504 E2 TOWER DONGRONG BLD. NO:28
CHANGXING RD. TIANHE DST. GUANGZHOU CHINA

DOSYA NO:15-04146

13.05.2015

15343100IM085685

TESCİL NO - TARİHİ=

VN=

İM	4	MAUSE/	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TIP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	MAUSE/		18000	ADET	4000	720	2730	2355	Adet	22080,00	1	10	62363,36	0	0P
		6070											40	65152,01	18	11727,36P
		9014														

EK BELGELER

Fatura (V) 10.02.2015/NNW12262014 Navlun Makbuzu (V) 27.03.2015/174 Sigorta Poliçesi (V) 17.02.2015/24545480 Banka Yazısı (V) 08.05.2015/02810115015491-00341MP021748

No : [APHU6879390]

3	8518	HOPARLÖR	BEDELSİZ/	80	ADET	4000	720	29	27	Adet	109,60	1	10	379,37	4,5	17,07P
		2400											40	492,35	18	88,62P
		0000											52	410,29	20	82,06P

EK BELGELER

Fatura (V) 10.02.2015/NNW12262014 Navlun Makbuzu (V) 27.03.2015/174 Sigorta Poliçesi (V) 17.02.2015/24545480 Banka Yazısı (V) 08.05.2015/02810115015491-00341MP021748

No : [APHU6879390]

4	8471	MAUSE	BEDELSİZ/	90	ADET	4000	720	14	12	Adet	110,40	1	10	312,18	0	0P
		6070											40	326,11	18	58,7P
		9014														

EK BELGELER

Fatura (V) 10.02.2015/NNW12262014 Navlun Makbuzu (V) 27.03.2015/174 Sigorta Poliçesi (V) 17.02.2015/24545480 Banka Yazısı (V) 08.05.2015/02810115015491-00341MP021748

No : [APHU6879390]

TOPLAM:

33.690,00	ADET	8.367,00	7.556,00	48.818,00	43.548,00	10	131.506,93	3.097,37P
						40	155.100,94	27.918,16P
						52	74.685,68	11.937,14P
						89	0,00	60,50P

TOPLAM: 46.013,17

NEWAY ELECTRONICS (HK) CO., LIMITED

Room 504, E2 Tower, Dongrong Building, No. 28 Changxing Road, Tianhe District, Guangzhou, China

Tel: 0086-20-37265767 Fax: 0086-20-22348001

COMMERCIAL INVOICE

Company: Segment Bilgisayar Dis Ticaret Ltd. Sti

INV NO: NW12262014

Address: DEREBOYU CADDESI NO:79/B 34387 MECIDIYEKOY ISTANBUL TURKEY

Contact: Tuncay Donmez


FOB SHENZHEN

Tel: +90 212 2666290

Date: 10-02-2015

Item No	Description	Q'ty(PCS)	Unit Price(USD)	Amount (USD)
SN-510	SPEAKER	4.000	1,270 USD	5.080,00 USD
		20	1,270 USD	foc
SN-820		7.520	1,400 USD	10.528,00 USD
		40	1,400 USD	foc
SN-84		4.000	1,410 USD	5.640,00 USD
		20	1,410 USD	foc
SM-115	MOUSE	6.000	1,200 USD	7.200,00 USD
		30	1,200 USD	foc
SM-800		12.000	1,240 USD	14.880,00 USD
		60	1,240 USD	foc
Total		33.690		43.328,00 USD

For and on behalf of
NEWAY ELECTRONICS (HK) CO., LIMITED
紐威電子有限公司


Authorized Signature(s)

NEWAY ELECTRONICS (HK) CO., LIMITED

Room 504, E2 Tower, Dongrong Building, No. 28 Changxing Road, Tianhe District, Guangzhou, China

Tel: 0086-20-37265767 Fax: 0086-20-22348001

PACKING LIST

Company: Segment Bilgisayar Dis Ticaret Ltd. Sti

Address: DEREBOYU CADDESİ NO:79/B 34387 MECIDIYEKOY ISTANBUL TURKEY

Contact: Tuncay Donmez


Tel: +90 212 2666290

INV NO: NW12262014

Date: 10-02-2015

Item No	Description	Quantity	N.W.(kgs)	G.W.(kgs)	Meas.(CBM)	
SN-84	SPEAKER	4020PCS	12,00	13,00	56.5*52*38CM	
		134TNS	1.608,00	1.742,00	15CBM	
SN-510		4020PCS	13,00	14,00	70*40.5*38CM	
		101TNS	1.313,00	1.414,00	12,5CBM	
SN-820		7560PCS	12,00	13,00	70*37.5*37CM	
		189CTNS	2.268,00	2.457,00	19CBM	
SM-115		MOUSE	6030PCS	10,00	12,00	60*42*32.5CM
			68CTNS	680,00	816,00	5.5CBM
SM-800	12060PCS		7,00	8,00	52*45*27CM	
	241CTNS		1.687,00	1.928,00	15CBM	
TOTAL		733 CTNS	7556,00 KGS	8357,00 KGS	67,00 CBM	

For and on behalf of
NEWAY ELECTRONICS (HK) CO., LIMITED
紐威電子有限公司


Authorized Signature(s)

BILL OF LADING

COMBINED TRANSPORT AND PORT TO PORT SHIPMENT

SHIPPER
 NEWAY ELECTRONICS (HK) CO., LIMITED
 ROOM 504, E2 TOWER, DONGRONG BUILDING,
 NO. 28 CHANGXING ROAD, TIANHE DISTRICT,
 GUANGZHOU, CHINA

S/O NO.	B/L NO. GSSZB15020510
---------	--------------------------

CONSIGNEE
 SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI
 ADDRESS: DEREBOYU CADDESI NO:79/B 34387
 MECIDIYEKOY ISTANBUL TURKEY
 CONTACT: TUNCAY DONMEZ
 TEL: +90 212 2666290



B&L B AGENCIES LTD

NOTIFY PARTY (COMPLETE NAME AND ADDRESS)
 SAME AS CONSIGNEE

PLACE OF RECEIPT
 YANTIAN, CHINA

VESSEL
 APL HOUSTON

VOYAGE
 006E

COPY NON NEGOTIABLE

PORT OF DISCHARGE
 ISTANBUL, TURKEY

PLACE OF DELIVERY
 ISTANBUL, TURKEY

FINAL DESTINATION
 DESTINATION

FREIGHT PAYABLE AT
 DESTINATION

PARTICULARS FURNISHED BY SHIPPER

CONTAINER NO. AND SEAL NO. -MARKS & NOS.-	QUANTITY AND KIND OF PACKAGE	DESCRIPTION OF GOODS	GROSS WEIGHT (KGS)	MEASUREMENT (CBM)
EVEREST SNOPY		SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL (1X40'HQ) CONTAINER S.T.C.	8357.000KGS	67.000CBM
CONTAINER/SEAL NO.: APHU6679390/40'HQ/ AH50023544/733 CARTON(S)/ 8,357.000KGS/67.000CBM		CY-CY 733 CARTON(S) MOUSE SPEAKER		

SHIPPED ON BOARD
 FEB.17, 2015

TOTAL NUMBER OF CONTAINER OR PACKAGES (IN WORDS) SAY ONE(1X40'HQ)CONTAINER ONLY

FREIGHT & CHARGE	REVENUE TONS	RATE	PREPAID	COLLECT
FREIGHT COLLECT				

Excess Value Declaration: Refer to Clause 8 (3) (B)
 *(C) on reverse side

FREIGHT AMOUNT	N O. OF ORIGINAL B/L (S)	PLACE OF ISSUE
	THREE(3)	HONG KONG

RECEIVED by the Carrier the Goods as specified above in apparent good order and condition, unless otherwise stated, to be transported to such place as agreed, authorized or permitted herein and subject to all the terms and conditions appearing on the front and reverse of this bill of lading to which the Merchant agrees by accepting this Bill of Lading, any local privileges and customs notwithstanding. The particulars given above are as stated by the shipper and the weight, measure, quantity, condition, contents and value of the goods are unknown to the carrier. In WITNESS whereof one (1) original Bill of Lading has been signed if not otherwise stated above, the same being accomplished the other(s), if any, to be void. One (1) original Bill of Lading must be surrendered duly endorsed in exchange for the Goods or delivery order.

FOR DELIVERY OF GOODS PLEASE APPLY TO:
 HALIC ULUSLAR ARASI TASIMACILIK TUR. VE DIS TIC LTD STI
 ESKI LONDRA ASFALTI AKER PLAZA
 NO : 33 A BLOK KAT:3
 34188 SIRINEVLER/ISTANBUL
 TAX ID : KOCASINAN TAX NO : 4550116620
 TEL:+90 212 653 18 53 FAX:+90 212 639 31 99

Place and date of issue FEB, 17, 2015
 Signed on behalf of (Full name of Member)-the carrier:
 by _____

AS AGENT FOR THE CARRIER



Haliç Uluslararası Taşımacılık Turizm ve Dış Tic Ltd. Şti.

VARIS LIMANI

MARDAS

ANA KONŞİMENTO NO.	APLU070572806
ARA KONŞİMENTO NO.	GSSZB15020510
ANA GEMİ ADI / SEFERİ	NORFOLK EXPRESS
ÖZET BEYAN TESCİL NO / TARİH	22593/20-03
REF. NO	ITH.DZ.1502-0146
TOPLAM AĞIRLIK	8.357,00 KG
TOPLAM KAP ADEDİ	733
KONTEYNER NO.	APHU 667939-0
ÖZET BEYAN SIRA NO.	
İşbu konşimento alıcı nüshası hükmündedir. Yukarıda nitelikleri belirtilmiş olan eşyanın, "SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC. LTD. STI" Adına teslimini rica ederiz.	ONAYLAYAN KAŞE / İMZA
	ULUSLARARASI TAŞIMACILIK TURİZM ve DİŞ TIC. LTD. ŞTİ. Sınne-İçişleri Bakanlığı Uluslararası Hava Yolları No 196/21 Eski Çarşı Caddesi Kat: 10/10 Beşiktaş/İstanbul Tel: 0212 650 12 50 Fax: 0212 650 31 59 Kod: 34010 V.D: 4450116620 Tic. Sic. No: 442560 E-Posta No: 0-4590 2469-2090011